
班 回 覧

関係各位 令和 7年 2月 13日
由布市長 相馬尊重

橋梁補修工事口点検に伴う全面通行止めのお知らせ
[山崎荒木線 中央橋 ]

皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

中央橋の補修工事・定期点検に伴って全面通行止めを行います。

規制時は歩行者、自転車も通行できません。

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

規制日時 3月 5日 (水)～ 3月 19日 (水)※土日は除く

規制時間 8:30～ 17:00
規制内容 全面通行止め

※規制時は歩行者、自転車も通行できません。

[担 当者]由布市建設課 田邊 TEL097-582-1273内 2215

中央橋

ロつ 路

……… う回路

/.

●
　
　
、
‐

い

:

ヽゝ

驚
・


